

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, їд.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Ігровий комплекс «Вогники» ДП 950	1	35646	35646
2	Карусель з кермом на 4 місця ДП 214	1	6370	6370
3	Качалка -балансир, великий ДП502	1	2730	2730
4	Гойдалка на металевих стойках ДП 120	1	6950	6950
5	Пісочниця з дахом ДП 422	1	7800	7800
6	Тренажер Хос райдер УТ1302	1	2772	2772
7	Тренажер «Орбітек» УТ 1310	1	4200	4200
8	Гімнастичний комплекс ДП 1023	1	20475	20475
9	Лави зі спинкою на бетонній основі	4	5100	20400
10	Доставка обладнання на відстань до 20 км.	12 од.		1100
11	Копання ямок під фундаменти опорних стоек їх заливка бетонною сумішшю.	30 люд. год.	37	1100
12	Монтаж обладнання.	30 люд. год	40	1200
13	Суміші бетонні готові важеї клас бетону В-15	4 м.куб. м ²	1050	4220
14	Плита бетонна *К 10	60 шт.	270	16200
	Будівництво контейнерних площадок			
1	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 108 к.с.	3 маш. год.	470	1310
2	Екскаватор одноковшовий дизельний на пневмоколісному ході,	40 м ²	50	2000

